UNIDADE REGIONAL DE FORTALEZA

DESPACHO Nº 15, DE 5 DE OUTUBRO DE 2017

Processo nº 50300.006535/2017-34. Fiscalizada: Companhia Docas
do Rio Grande do Norte - CODERN, CNPJ nº 34.040.345/0001-90.
Objeto e Fundamento Legal: Aplicar a penalidade de multa pecuniária
no valor de R$ 3.897,43 (três mil, oitocentos e noventa e sete reais e
quarenta e três centavos), pelo cometimento da infração capitulada no
inciso XVI do art. 32 da Resolução nº 3.274/2014-ANTAQ.

RONI PEREZ DE MELLO
Chefe

Substituto

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
TERRESTRES

SUPERINTENDÊNCIA DE EXPLORAÇÃO
DE INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA